-CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ

ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở LẠI KTX DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2026

Kính gửi: Phòng Quản lý Ký túc xá – Trường Đại học Công nghiệp TP. Hồ Chí Minh

Em tên: 	 Ngày sinh:
MSSV: 	 Hiện đang ở phòng :
Số CCCD: 	Ngày cấp: 	Nơi cấp:
Quê quán:

Số điện thoại cá nhân:
Số điện thoại cha hoặc mẹ:
Thời gian đăng ký ở lại tết từ ngày 	. /	/	 đến ngày 	/	/
Lý do đăng ký ở lại tết:

	Em xin cam đoan những lý do nêu trên là đúng sự thật, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về những nội dung  mình đã trình bày.
 	Em xin chân thành cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]								TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2026PHÒNG QL. KÝ TÚC XÁ
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Sinh viên ở lại KTX trong thời gian nghỉ tết là những sinh viên thuộc diện có hoàn cảnh khó khăn.